Press Release

2022年 3 月 9日

報道関係者各位

「中期経営計画 2024」Web 説明会開催のお知らせ

当社は、「中期経営計画 2024」（以下、本計画）を策定し 2021 年 12 月６日に開示しておりますが、

機関投資家及び個人投資家の方々を対象として、下記のとおり本計画に関する Web 説明会を開催いた

します。本計画のご説明後、チャット（Zoom ウェビナーの Q&A 機能）にてご質問を受け付けます。

事前申込不要ですので、是非ご視聴ください。

なお、当日配信した映像は、後日インターネット上にアップし、いつでもご視聴できるようにいたし

ます。

記

1. 開催日時   2022 年３月 25 日（金曜日） 16:00～17:00

2. 開催形式   Web ライブ配信（Zoomウェビナーを利用します）

3. 接続情報

https://us02web.zoom.us/j/81821829200?pwd=NEMxOVpOdnlxelBnQzducUkwQ3Fadz09

パスコード：045180（入力を求められた場合にご使用下さい）

4. 内容

株式会社 CE ホールディングス 「中期経営計画 2024」について

登壇者：代表取締役社長 齋藤 直和

5. 資料URL

https://www.ce-hd.co.jp/wp-content/uploads/2021/12/20211206_mid-term.pdf

6. 留意事項

この説明会は、本計画の内容及び当社グループの事業についてご説明するものであり、業績や

株価の見通しについてはお話しいたしません。（業績や株価の見通しについてご質問があっても、

回答しかねますのでご了承下さい。）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ＣＥホールディングス 経営･事業企画室

TEL：(011) 861-1600

メールアドレス：k-kikaku@ce-hd.co.jp

https://us02web.zoom.us/j/81821829200?pwd=NEMxOVpOdnlxelBnQzducUkwQ3Fadz09
https://www.ce-hd.co.jp/wp-content/uploads/2021/12/20211206_mid-term.pdf
mailto:k-kikaku@ce-hd.co.jp